



Hydrogeotechnika Sp. z o. o.
ul. Ściegiennego 262A
25-116 Kielce

Na podstawie zapisów umowy zawartej w dniu 26.04.2021 r. oraz aneksu zawartego w dniu 21.07.2021 r., w związku z realizacją zadania polegającego na usunięciu i zagospodarowaniu odpadów zmagazynowanych na terenie działki o nr. geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50, odmawiam zatwierdzenia wniosku o dokonanie płatności za odpady unieszkodliwione/poddane odzyskowi z dnia 29.10.2021 r. (L.dz.H/1220/2021).

W przedmiotowym wniosku wskazano, że unieszkodliwiono/poddano odzyskowi 167,30 Mg odpadów niebezpiecznych, w procesie R2 w instalacji CRAFT Chemical Group Sp. z o. o. Podkreślam, że w dniu 11.10.2021 r. odmówiono zatwierdzenia wniosku o płatność, w którym ujęto odpady przekazane do ww. podmiotu. Podtrzymuję swoje stanowisko, że Chemical Group Sp. z o. o. nie posiada aktualnych decyzji w zakresie gospodarki odpadami. Z informacji przekazanych przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach wynika, że we wrześniu 2020 r., podmiot ten utracił tytuł prawny do nieruchomości zlokalizowanej w gm. Poświętne, w miejscowości Rojków 39 (BDO000021421). Tym samym zarówno decyzja, jak i jej dalsze zmiany, z uwagi na brak tytułu prawnego do nieruchomości, straciły ważność. Ponadto jak wynika z wstępnych ustaleń, z uwagi na fakt, iż braki formalne wniosku o zmianę pozwolenia na wytwarzanie, wraz z zezwoleniem na przetwarzanie i zbieranie odpadów, nie zostały uzupełnione w wyznaczonym terminie, wiosek złożony przez ten podmiot w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego pozostawiony został bez rozpatrzenia.

Ponownie wskazuję, że z ustaleń WIOŚ wynika, że teren nieruchomości gdzie gromadzone są odpady jest na stałe zamknięty, a otwierany jest dopiero w momencie przyjazdu transportu. Na terenie zakładu znajduje się instalacja, jednak z uwagi na brak prądu oraz brak pracowników do jej obsługi, Inspektorom wykonującym kontrolę nie udało się ustalić, czy jest ona kompletna i czy w przypadku włączenia agregatu prądotwórczego znajdującego się na zakładzie, będzie ona funkcjonowała w sposób prawidłowy i czy spełnia wymagania techniczne.

Wobec powyższego odmawiam zatwierdzenia wniosku o płatność z dnia 29.10.2021 r. i jednocześnie. Ponownie zwracam się o wyjaśnienia, ile odpadów łącznie z terenu działki o nr. geod.: 2171/78 zostało przekazanych do ww. podmiotu oraz w jaki sposób zostały one faktycznie zagospodarowane.

Otrzymują:
1. adresat
2. OS-I – a/a

NACZELNIK
Wydziału Ochrony Środowiska

Sonia OLSZEWSKA